
UCHWAŁA NR XXX/217/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 27 października 2021 roku 

 
w sprawie: wspólnej realizacji i finansowaniu zadania polegającego na kompleksowej 

przebudowie ul. Sierakowskiego i Nieszawskiej w Lipnie 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5  w związku z art. 220 ust 1i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Lipna porozumienia z Powiatem 

Lipnowskim i  Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych sp. z o.o. w Lipnie w sprawie 

wspólnej realizacji i finansowania zadania polegającego na kompleksowej przebudowie 

ul Sierakowskiego i Nieszawskie  w Lipnie 

 

§ 2. Zakres zadań oraz sposób finansowania określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Powiatem Lipnowskim, Gminą Miasta Lipna oraz Przedsiębiorstwem Usług 

Komunalnych sp. z o.o. w Lipne w brzmieniu jak załącznik nr 1. 

 

§  3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


